
 

 

 

Organizátor Slovensky zvàz dràhovèho golfu ve spolupráci s WMF World 
Adventure Golf Tour 
 

Misto Adventure Golf Oščadnica, Laliky-Rieky 1826, Oščadnica, Slovakia 
 

WMF World 
Adventure Golf Tour 

Slovakian Adventure Golf Masters 2023 je pátým turnajem WMF 
World Adventure Golf Tour 2023/2034. 
 
Absolute vítěz je automaticky kvalifikován na WMF World Adventure 
Golf tour finále v Bowlingu Brno, které se koná 24.-28. dubna 2024 
 
Každému účastníkovi Slovakian Adventure Golf Masters 2023 budou 
uděleny WMF World Adventure Golf Tour body podle jejich umístění 
na absolutních pozicích po třetím kole. 
 
World Adventure Golf Tour organizace nepřijímá žádnou úplatu od 
účastníků turnaje ani Minigolfové Federace. Všechny služby jsou 
poskytovány zdarma. 
 
Více informací naleznete na https://www.wmfwagtour.com/ 
 

Kategorie • Muži 
• Ženy 
• Junioři Dívky 
• Junioři Chlapci 
• Senioři Muži 
• Senioři Ženy 

 
Junioři jsou 19 let a mladší, senioři všichni 45 let a starší 
 

Harmonogram 7:30 – 8:30 Trénink 
8:30 – 9:00 Zahájení - seznámení s aplikací na zapisování 

skóre a pravidly 
9:00 Začátek turnaje - 3 kola pro všechny hráče 

Po prvních třech kolech každá skupina odehraje své vlastní finálové 
kolo. Šest nejlepších hráčů z každé kategorie bude zařazeno do 
finále. Pokud má kategorie méně než šest hráčů, účastní se všichni. 
  

Trénink Trénink pro soutěžící je možný od středy do pátku za speciální denní 
cenu €10, splatné pořádajícímu hřisťi. Trénink v sobotu je zdarma. 
 

Registrace Registrace probíhá do středy 6. září (včetně), na následující adrese:  
 
https://www.wmfwagtour.com/product-page/skagm-2023-
registration 
 

https://www.wmfwagtour.com/
https://www.wmfwagtour.com/product-page/skagm-2023-registration
https://www.wmfwagtour.com/product-page/skagm-2023-registration


Startovné Startovné je €20. 30% z částky je určeno na peněžní výhry.  
 

Ceny Vyjádření rozdělení částky jako procento z celkové peněžní sumy na 
výhru: 
 

Position Muži Ženy Junioři 
Dívky 

Junioři 
Chlapci 

Senioři 
Muži 

Senioři 
Ženy 

Absolutní 

1st 4% 4% 4% 4% 4% 4% 25% 
2nd 3% 3% 3% 3% 3% 3% 13% 
3rd 2% 2% 2% 2% 2% 2% 8% 

 
Live skóre 

 
K zaznamenání skóre bude použita WMF App. Tímto způsobem bude 
nejen možné zobrazovat přesné skóre při živém přenosu, ale i 
sledovat okamžité výsledky z pohodlí svého domova 
 
Více detailů o aplikaci naleznete zde. Hráči obdrží instrukce a 
praktickou ukázku toho, jak aplikaci používat před začátkem turnaje.  
 
Tomato žádáme, aby všichni hráči přinesli svá mobilní zařízení plně 
nabitá. Žádný z hráčů by neměl zapisovat skóre více než dvě kola.  
 

Záznam výsledků Ve skupině 3 hráčů bude zaznamenání výsledků tímto způsobem: 
 

• Hráč 1 použije mobilní aplikaci 
• Hráč 2 použije skórkartu a tužku, která bude poskytnuta  
• Hráč 3 provede vizuální kontrolu  

 
Živý přenos Při příznivém počasí bude turnaj přenášen živě, s anglickým 

komentářem. Pokud si nepřejete objevit na živém přenosu, prosím 
kontaktujte organizátora Tour Andrew@WAGTour.com 
 

Pravidla Turnaj se řídí WMF MOS (Adventure Golf) pravidly. 
 

Další informace Všechny další informace, které zahrnují, mimo jiné: 
 

• Informace o složení jednotlivých skupin 
• Startovní časy 
• Doporučení ubytování 
• Cestovní doporučení 
• Odkazy na Live skóre 

 
můžete najít na webu Tour tady: 
https://www.wmfwagtour.com/events#skagm 

 

https://youtu.be/huKIXnLzJr0
mailto:Andrew@WAGTour.com
https://www.wmfwagtour.com/events#skagm

